
UCHWAŁA NR XII/129/2012
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 1 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę Nr XI/106/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 i 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386 
i ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707) 

Rada Gminy Stężyca na wniosek 

Wójta Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/106/2011 Rady Gminy Stężyca z dnia 20 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały po wyrazie „Gminy” oraz w § 1 uchwały po wyrazie „Finansową” dopisuje się zwrot: „na 
lata 2012 – 2018”, 

2) wieloletnia prognoza finansowa stanowiąca załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

3) wykaz przedsięwzięć do WPF stanowiący załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Tracą moc uchwały Rady Gminy Stężyca: 

a) Nr III/9/2010 z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy, 

b) Nr VII/69/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy, 

c) Nr VIII//84/2011 z dnia 6 września 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy 
finansowej Gminy.”;

5) dotychczasowe oznaczenie „§ 4” zastępuje się oznaczeniem „§ 5” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca 

Stefan Literski

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/129/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 marca 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

 
z tego: z tego: 

w tym: w tym: z tego: 

w tym: w tym: 

w tym: 
Wyszczególnienie Dochody ogółem 

dochody bieżące środki 
z UE* 

dochody 
majątkowe ze sprzedaży 

majątku środki z UE* 

Wydatki ogółem Wydatki bieżące 
razem 

Wydatki bieżące 
(bez odsetek 
i prowizji od: 

kredytów 
i pożyczek oraz 
wyemitowanych 

papierów 
wartościowych) 

z tytułu 
gwarancji 
i poręczeń 

podlegające 
wyłączeniu 
z limitów 

spłaty 
zobowiązań 

z art. 243 
ufp/169sufp 

na projekty 
realizowane 
przy udziale 

środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 
bieżące na 

obsługę długu odsetki 
i dyskonto 

Lp 1. 1.1. 1.1.1. 1.2. 1.2.1. 1.2.2. 2. 2.1. 2.1.1. 2.1.1.1. 2.1.1.1.1. 2.1.1.2. 2.1.2. 2.1.2.1. 

Formuła [1.1.]+[1.2]      [2.1.]+[2.2] [2.1.1]+[2.1.2.]       

a 35 177 811,96 33 731 588,96 0,00 1 446 223,00 158 000,00 1 288 223,00 36 930 324,67 28 921 384,08 28 713 384,08 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 

b 104 884,96 46 884,96 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 324 357,67 -282 082,92 -282 082,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2012 

c 35 072 927,00 33 684 704,00 0,00 1 388 223,00 100 000,00 1 288 223,00 36 605 967,00 29 203 467,00 28 995 467,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 208 000,00 

a 37 389 382,00 33 939 382,00 0,00 3 450 000,00 100 000,00 0,00 36 262 422,00 29 384 890,00 29 224 890,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2013 

c 37 389 382,00 33 939 382,00 0,00 3 450 000,00 100 000,00 0,00 36 262 422,00 29 384 890,00 29 224 890,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 

a 36 446 541,00 34 246 541,00 0,00 2 200 000,00 100 000,00 0,00 35 319 581,00 30 468 540,00 30 336 540,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2014 

c 36 446 541,00 34 246 541,00 0,00 2 200 000,00 100 000,00 0,00 35 319 581,00 30 468 540,00 30 336 540,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 

a 38 710 695,00 36 210 695,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 37 063 735,00 31 742 484,00 31 658 484,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 2015 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



c 38 710 695,00 36 210 695,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 37 063 735,00 31 742 484,00 31 658 484,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 

a 39 665 528,00 37 665 528,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 38 098 588,00 33 087 110,00 33 039 110,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 

c 39 665 528,00 37 665 528,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 38 098 588,00 33 087 110,00 33 039 110,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

a 42 104 146,00 39 604 146,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 41 204 146,00 34 414 630,00 34 374 630,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017 

c 42 104 146,00 39 604 146,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 41 204 146,00 34 414 630,00 34 374 630,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

a 42 683 260,00 41 183 260,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 41 683 260,00 35 917 840,00 35 877 840,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2018 

c 42 683 260,00 41 183 260,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 41 683 260,00 35 917 840,00 35 877 840,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany



 
 z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wyszczególnienie 
Wydatki majątkowe 

na projekty 
realizowane przy 
udziale środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 

Wynik budżetu Dochody bieżące - 
wydatki bieżące Przychody budżetu 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych plus 
wolne środki, 

o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 
6 ufp, angażowane 
w budżecie roku 

bieżącego 

na pokrycie 
deficytu budżetu 

Inne przychody nie 
związane 

z zaciągnięciem długu na pokrycie 
deficytu budżetu 

Kredyty, pożyczki, 
sprzedaż papierów 

wartościowych na pokrycie 
deficytu budżetu 

Lp 2.2. 2.2.1. 3. 4. 5. 5.1. 5.1.1. 5.2. 5.2.1. 5.3. 5.3.1. 

Formuła   [1.] - [2.] [1.1.] - [2.1.] [5.1.]+[5.2]+[5.3.]       

a 8 008 940,59 0,00 -1 752 512,71 4 810 204,88 2 719 472,71 219 472,71 219 472,71 0,00 0,00 2 500 000,00 1 533 040,00 

b 606 440,59 0,00 -219 472,71 328 967,88 219 472,71 219 472,71 219 472,71 0,00 0,00 0,00 0,00 2012 

c 7 402 500,00 0,00 -1 533 040,00 4 481 237,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 1 533 040,00 

a 6 877 532,00 0,00 1 126 960,00 4 554 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2013 

c 6 877 532,00 0,00 1 126 960,00 4 554 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 4 851 041,00 0,00 1 126 960,00 3 778 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2014 

c 4 851 041,00 0,00 1 126 960,00 3 778 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 5 321 251,00 0,00 1 646 960,00 4 468 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2015 

c 5 321 251,00 0,00 1 646 960,00 4 468 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 5 011 478,00 0,00 1 566 940,00 4 578 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 

c 5 011 478,00 0,00 1 566 940,00 4 578 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 a 6 789 516,00 0,00 900 000,00 5 189 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 6 789 516,00 0,00 900 000,00 5 189 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

a 5 765 420,00 0,00 1 000 000,00 5 265 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2018 

c 5 765 420,00 0,00 1 000 000,00 5 265 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany



 
z tego: w tym: wskaźniki z art. 169/170 sufp 

w tym: 

Wyszczególnienie Rozchody budżetu 
Spłaty rat 

kapitałowych oraz 
wykup papierów 
wartościowych 

kwota wyłączeń 
z art. 243 ust. 3 pkt 
1 ufp oraz art. 169 

ust. 3 sufp 
przypadająca na 

dany rok 
budżetowy 

Inne rozchody 
(bez spłaty długu 

np. udzielane 
pożyczki) 

Kwota długu 

dług spłacany 
wydatkami 

(zobowiązania 
wymagalne, 

umowy zaliczane 
do kategorii 

kredytów 
i pożyczek, itp.) 

Łączna kwota 
wyłączeń z art. 
170 ust. 3 sufp 

Zadłużenie/dochody 
ogółem - max 60% z art. 
170 sufp (bez wyłączeń) 

Zadłużenie/dochody 
ogółem - max 60% z art. 

170 sufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 

Planowana łączna kwota 
spłaty 

zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z art. 
169 sufp (bez wyłączeń) 

Planowana łączna kwota 
spłaty 

zobowiązań/dochody 
ogółem - max 15% z art. 

169 sufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 

Lp 6. 6.1. 6.1.1. 6.2. 7. 7.1. 8. 9. 9a. 10. 10a. 

Formuła [6.1.]+[6.2]           

a 966 960,00 966 960,00 0,00 0,00 7 367 820,00 0,00 0,00 20,94% 20,94% 3,34% 3,34% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,07% -0,07% -0,01% -0,01% 2012 

c 966 960,00 966 960,00 0,00 0,00 7 367 820,00 0,00 0,00 21,01% 21,01% 3,35% 3,35% 

a 1 126 960,00 1 126 960,00 0,00 0,00 6 240 860,00 0,00 0,00 16,69% 16,69% 3,44% 3,44% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2013 

c 1 126 960,00 1 126 960,00 0,00 0,00 6 240 860,00 0,00 0,00 16,69% 16,69% 3,44% 3,44% 

a 1 126 960,00 1 126 960,00 0,00 0,00 5 113 900,00 0,00 0,00 14,03% 14,03% 3,45% 3,45% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2014 

c 1 126 960,00 1 126 960,00 0,00 0,00 5 113 900,00 0,00 0,00 14,03% 14,03% 3,45% 3,45% 

a 1 646 960,00 1 646 960,00 0,00 0,00 3 466 940,00 0,00 0,00 8,96% 8,96% 4,47% 4,47% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2015 

c 1 646 960,00 1 646 960,00 0,00 0,00 3 466 940,00 0,00 0,00 8,96% 8,96% 4,47% 4,47% 

a 1 566 940,00 1 566 940,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 4,79% 4,79% 4,07% 4,07% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2016 

c 1 566 940,00 1 566 940,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 4,79% 4,79% 4,07% 4,07% 

a 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2,38% 2,38% 2,23% 2,23% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

2017 

c 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2,38% 2,38% 2,23% 2,23% 

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



a 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 2,44% 2,44% 

b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 2018 

c 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 2,44% 2,44% 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany



 
wskaźniki z art. 243 ufp Informacja z art.. 226 ust. 2 tj. wydatki: w tym: 

Wyszczególnienie 

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jst 

przypadających do 
spłaty w danym 

roku budżetowym 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie 
z art. 244 ufp 

Maksymalny 
dopuszczalny 

wskaźnik 
spłaty z art. 

243 ufp 

Relacja (Db-
Wb+Dsm)/Do, 

o której mowa w art. 
243 w danym roku 

Relacja 
planowanej 

łącznej 
kwoty spłaty 
zobowiązań 

do dochodów  
(bez 

wyłączeń) 

Spełnienie 
wskaźnika 

spłaty z art. 243 
ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (bez 

wyłączeń) 

Relacja 
planowanej 

łącznej kwoty 
spłaty 

zobowiązań do 
dochodów (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 

Spełnienie 
wskaźnika 

spłaty z art. 243 
ufp po 

uwzględnieniu 
art. 244 ufp (po 
uwzględnieniu 

wyłączeń) 

na 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

związane 
z funkcjonowaniem 

organów JST 

wydatki 
bieżące 
objęte 

limitem 
art. 226 

ust. 
4 ufp 

wydatki 
majątkowe 

objęte limitem 
art. 226 ust. 

4 ufp 

Kwoty nadwyżki 
budżetowej 
planowanej 

w poszczególnych 
latach objętych 
prognozą ** 

Wartość 
przejętych 

zobowiązań 
od 

samodzielnych 
publicznych 

ZOZ 

Lp 11. 12. 12a. 13. 13a. 14. 14a. 15.1. 15.2. 15.3. 15.4. 16. 17. 17.1. 

Formuła               

a 0,00 13,44% 14,12% 3,34% TAK 3,34% TAK 14 592 778,02 2 724 223,68 0,00 5 248 000,00 0,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00% 1,06% -0,01% TAK -0,01% TAK -29 050,00 102 440,59 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 2012 

c 0,00 13,44% 13,06% 3,35% TAK 3,35% TAK 14 621 828,02 2 621 783,09 0,00 5 206 000,00 0,00 0,00 0,00 

a 0,00 13,25% 12,45% 3,44% TAK 3,44% TAK 14 200 000,00 2 590 000,00 0,00 4 763 000,00 1 126 960,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,35% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2013 

c 0,00 12,90% 12,45% 3,44% TAK 3,44% TAK 14 200 000,00 2 590 000,00 0,00 4 763 000,00 1 126 960,00 0,00 0,00 

a 0,00 13,04% 10,64% 3,45% TAK 3,45% TAK 14 800 000,00 2 600 000,00 0,00 4 332 000,00 1 126 960,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,35% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2014 

c 0,00 12,69% 10,64% 3,45% TAK 3,45% TAK 14 800 000,00 2 600 000,00 0,00 4 332 000,00 1 126 960,00 0,00 0,00 

a 0,00 12,40% 11,54% 4,47% TAK 4,47% TAK 15 000 000,00 2 670 000,00 0,00 5 010 000,00 1 646 960,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,35% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2015 

c 0,00 12,05% 11,54% 4,47% TAK 4,47% TAK 15 000 000,00 2 670 000,00 0,00 5 010 000,00 1 646 960,00 0,00 0,00 

a 0,00 11,54% 11,54% 4,07% TAK 4,07% TAK 15 000 000,00 2 720 000,00 0,00 4 800 000,00 1 566 940,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2016 

c 0,00 11,54% 11,54% 4,07% TAK 4,07% TAK 15 000 000,00 2 720 000,00 0,00 4 800 000,00 1 566 940,00 0,00 0,00 

a 0,00 11,24% 12,33% 2,23% TAK 2,23% TAK 15 500 000,00 2 770 000,00 0,00 6 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2017 

c 0,00 11,24% 12,33% 2,23% TAK 2,23% TAK 15 500 000,00 2 770 000,00 0,00 6 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 

2018 a 0,00 11,80% 12,34% 2,44% TAK 2,44% TAK 15 500 000,00 2 815 000,00 0,00 5 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany



b 0,00 0,00% 0,00% 0,00% TAK 0,00% TAK 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

c 0,00 11,80% 12,34% 2,44% TAK 2,44% TAK 15 500 000,00 2 815 000,00 0,00 5 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

** Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach. 

Legenda: 

a: po zmianie 

b: zmiana 

c: przed zmianą 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stężyca 

Stefan Literski

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/129/2012 

Rady Gminy Stężyca 

z dnia 1 marca 2012 r. 

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz.  2012 2013 2014 2015 

a  5 248 000,00 4 763 000,00 4 332 000,00 5 010 000,00 

b  42 000,00 0,00 0,00 0,00  Razem 

c  5 206 000,00 4 763 000,00 4 332 000,00 5 010 000,00 

a  0,00 0,00 0,00 0,00 

b  0,00 0,00 0,00 0,00  - wydatki bieżące 

c  0,00 0,00 0,00 0,00 

a  5 248 000,00 4 763 000,00 4 332 000,00 5 010 000,00 

b  42 000,00 0,00 0,00 0,00  - wydatki majątkowe 

c  5 206 000,00 4 763 000,00 4 332 000,00 5 010 000,00 

a  2 950 000,00    

b  0,00    1.[m] 
Budowa kanalizacji sanitarnej Stężyca - Gołubie etap I - Podniesienie 
poziomu wyposażenia gminy w zakresie  infrastruktury gospodarki wodno - 
ściekowej 

2010 2012  

c  2 950 000,00    

a  1 442 000,00 420 000,00   

b  42 000,00 120 000,00   2.[m] 
Budowa Ośrodka Zdrowia w Stężycy oraz modernizacja ośrodków 
w Kamienicy Szlacheckiej i Szymbarku - Poprawa jakości świadczenia usług 
zdrowotnych 

2010 2013  

c  1 400 000,00 300 000,00   

a   1 000,00 60 000,00 2 000 000,00 

b   0,00 0,00 0,00 3.[m] Budowa stadionu lekkoatletycznego w Stężycy - Poprawa jakości 
i dostępności do infrastruktury sportowej 2013 2015  

c   1 000,00 60 000,00 2 000 000,00 

a  22 000,00 0,00 1 200 000,00  4.[m] Budowa stanicy w celu zwiększenia atrakcyjności turystycznej 
w miejscowości Stężyca - Wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości 

2011 2014  

b  0,00 0,00 0,00  

Strona 1Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



c  22 000,00 0,00 1 200 000,00  

a  1 000,00 10 000,00 20 000,00 150 000,00 

b  0,00 0,00 0,00 0,00 5.[m] Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca - Poprawa bazy 
rekreacyjnej 2012 2018  

c  1 000,00 10 000,00 20 000,00 150 000,00 

a  25 000,00 1 000 000,00 600 000,00  

b  0,00 0,00 0,00  6.[m] 
Budowa świetlicy wiejskiej z funkcjami edukacyjnymi w miejscowości 
Klukowa Huta - Integracja mieszkańców wsi i poprawa lokalnej 
infrastruktury edukacyjnej 

2011 2014  

c  25 000,00 1 000 000,00 600 000,00  

a   1 000,00 150 000,00 2 400 000,00 

b   0,00 0,00 0,00 7.[m] Budowa urzędu gminy w Stężycy - Wzrost efektywności świadczenia usług 
dla mieszkańców gminy Stężyca 2013 2015  

c   1 000,00 150 000,00 2 400 000,00 

a  1 000,00 40 000,00 250 000,00  

b  0,00 0,00 0,00  8.[m] Budowa wodociągu Klukowa Huta - Nowa Wieś - stacja uzdatniania - 
Zapewnienie i poprawa dostawy wody do celów bytowo - gospodarczych 2012 2014  

c  1 000,00 40 000,00 250 000,00  

a    1 000,00 250 000,00 

b    0,00 0,00 9.[m] Budowa wodociągu Rzepiska - Niesiołowice - Zapewnienie i poprawa 
dostawy wody do celów bytowo - gospodarczych 2014 2015  

c    1 000,00 250 000,00 

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 

Okres realizacji 
L.p. Nazwa i cel 

od do 

Rozdz.  2012 2013 2014 2015 

a  0,00 1 300 000,00   

b  0,00 0,00   10.[m] 
Nadraduńskie Centrum Turystyczno - Rekreacyjne w Stężycy - Poprawa 
jakości i dostępności infrastruktury sportowej i rekreacyjnej dla 
mieszkańców 

2010 2013  

c  0,00 1 300 000,00   

a  136 000,00    

b  0,00    11.[m] Przebudowa drogi powiatowej nr 1914 G Sierakowice - Borucino  - Wzrost 
bezpieczeństwa 2010 2012  

c  136 000,00    

a    1 000,00 60 000,00 

b    0,00 0,00 12.[m] Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Stężycy - Wzrost jakości 
świadczonych usług pomocy społecznej 2014 2016  

c    1 000,00 60 000,00 

a  0,00 0,00 700 000,00  

b  0,00 0,00 0,00  13.[m] Rozbudowa ujęcia wody w Pierszczewie i Sikorzynie dla miejscowości 
Gołubie  - Poprawa jakości wody pitnej 2011 2014  

c  0,00 0,00 700 000,00  

a  1 000,00 60 000,00 1 200 000,00  

b  0,00 0,00 0,00  14.[m] Rozbudowa Z. K. i W. w Kamienicy Szlacheckiej - Podniesienie jakości 
infrastruktury edukacyjnej - wychowania przedszkolnego 2012 2014  

c  1 000,00 60 000,00 1 200 000,00  

a  50 000,00 1 100 000,00   

b  0,00 0,00   15.[m] Rozbudowa Z. K. i W. w Stężycy o funkcje przedszkolne i gimnazjum - 
Podniesienie jakości infrastruktury edukacyjnej 2011 2013  

c  50 000,00 1 100 000,00   

a  220 000,00 780 000,00   

b  0,00 -120 000,00   16.[m] Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie gminy: ZKiW 
Klukowa Huta i ZKiW Szymbark - Oszczędność energii 2011 2013  

c  220 000,00 900 000,00   

17.[m] Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej, modernizacja oczyszczalni 
w Stężycy i budowę kanalizacji  Szymbark i Kamienica Szlachecka - 

2013 2018  a   1 000,00 150 000,00 150 000,00 

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



b   0,00 0,00 0,00 
Ochrona środowiska 

c   1 000,00 150 000,00 150 000,00 

a  400 000,00 50 000,00   

b  0,00 0,00   18.[m] Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Stężyca - Poprawa bezpieczeństwa 
pożarowego w gminie 2012 2013  

c  400 000,00 50 000,00   

Legenda: 

a: po zmianie 

b: zmiana 

c: przed zmianą 

Strona 4Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz. 2016 2017 2018   

a 4 800 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00   

b 0,00 0,00 0,00    Razem 

c 4 800 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00   

a 0,00 0,00 0,00   

b 0,00 0,00 0,00    - wydatki bieżące 

c 0,00 0,00 0,00   

a 4 800 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00   

b 0,00 0,00 0,00    - wydatki majątkowe 

c 4 800 000,00 6 500 000,00 5 000 000,00   

a      

b      1.[m] 
Budowa kanalizacji sanitarnej Stężyca - Gołubie etap I - Podniesienie 
poziomu wyposażenia gminy w zakresie  infrastruktury gospodarki wodno - 
ściekowej 

2010 2012  

c      

a      

b      2.[m] 
Budowa Ośrodka Zdrowia w Stężycy oraz modernizacja ośrodków 
w Kamienicy Szlacheckiej i Szymbarku - Poprawa jakości świadczenia usług 
zdrowotnych 

2010 2013  

c      

a      

b      3.[m] Budowa stadionu lekkoatletycznego w Stężycy - Poprawa jakości 
i dostępności do infrastruktury sportowej 2013 2015  

c      

a      

b      4.[m] Budowa stanicy w celu zwiększenia atrakcyjności turystycznej 
w miejscowości Stężyca - Wzrost atrakcyjności turystycznej miejscowości 2011 2014  

c      

a 1 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00   

b 0,00 0,00 0,00   5.[m] Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Stężyca - Poprawa bazy 
rekreacyjnej 2012 2018  

c 1 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00   

6.[m] Budowa świetlicy wiejskiej z funkcjami edukacyjnymi w miejscowości 
Klukowa Huta - Integracja mieszkańców wsi i poprawa lokalnej infrastruktury 

2011 2014  a      

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany



b      
edukacyjnej 

c      

a      

b      7.[m] Budowa urzędu gminy w Stężycy - Wzrost efektywności świadczenia usług 
dla mieszkańców gminy Stężyca 2013 2015  

c      

a      

b      8.[m] Budowa wodociągu Klukowa Huta - Nowa Wieś - stacja uzdatniania - 
Zapewnienie i poprawa dostawy wody do celów bytowo - gospodarczych 2012 2014  

c      

a      

b      9.[m] Budowa wodociągu Rzepiska - Niesiołowice - Zapewnienie i poprawa 
dostawy wody do celów bytowo - gospodarczych 2014 2015  

c      

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 

Wykaz przedsięwzięć Limity wydatków na przedsięwzięcia 

 
Okres realizacji 

L.p. Nazwa i cel 
od do 

Rozdz. 2016 2017 2018   

a      

b      10.[m] Nadraduńskie Centrum Turystyczno - Rekreacyjne w Stężycy - Poprawa 
jakości i dostępności infrastruktury sportowej i rekreacyjnej dla mieszkańców 2010 2013  

c      

a      

b      11.[m] Przebudowa drogi powiatowej nr 1914 G Sierakowice - Borucino  - Wzrost 
bezpieczeństwa 2010 2012  

c      

a 800 000,00     

b 0,00     12.[m] Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Stężycy - Wzrost jakości 
świadczonych usług pomocy społecznej 2014 2016  

c 800 000,00     

a      

b      13.[m] Rozbudowa ujęcia wody w Pierszczewie i Sikorzynie dla miejscowości 
Gołubie  - Poprawa jakości wody pitnej 2011 2014  

c      

a      

b      14.[m] Rozbudowa Z. K. i W. w Kamienicy Szlacheckiej - Podniesienie jakości 
infrastruktury edukacyjnej - wychowania przedszkolnego 2012 2014  

c      

a      

b      15.[m] Rozbudowa Z. K. i W. w Stężycy o funkcje przedszkolne i gimnazjum - 
Podniesienie jakości infrastruktury edukacyjnej 2011 2013  

c      

a      

b      16.[m] Termomodernizacja placówek oświatowych na terenie gminy: ZKiW 
Klukowa Huta i ZKiW Szymbark - Oszczędność energii 2011 2013  

c      

17.[m] Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej, modernizacja oczyszczalni 
w Stężycy i budowę kanalizacji  Szymbark i Kamienica Szlachecka - Ochrona 
środowiska 

2013 2018  a 3 000 000,00 5 000 000,00 3 500 000,00   

Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



b 0,00 0,00 0,00   

c 3 000 000,00 5 000 000,00 3 500 000,00   

a      

b      18.[m] Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Stężyca - Poprawa bezpieczeństwa 
pożarowego w gminie 2012 2013  

c      

Legenda: 

a: po zmianie 

b: zmiana 

c: przed zmianą 

 

Przewodniczący Rady Gminy Stężyca 

Stefan Literski

Strona 8Id: 54ADB3B4-0F4A-4B40-9D90-2652F6D6CF43. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	



